

Årsredovisning

PA Brorsson's Transport AB

559117-7562

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patricia Brorsson

2024-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeritverksamhet med 1 dragbil och 1 skåpbil.
Företaget har sitt säte i Bjuv.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 731	4 917	4 632	4 353
Resultat efter finansiella poster	-80	-249	26	80
Soliditet %	13	12	27	23

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av minskning i efterfrågan på transporttjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	341 975	-248 759	143 216
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-248 759	248 759	0
- Årets resultat			-79 832	-79 832
- Belopp vid årets utgång	50 000	93 216	-79 832	63 384

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	93 216
Årets resultat	-79 832
Summa	13 384

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	13 384
Summa	13 384

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 730 834	4 917 448
Övriga rörelseintäkter	138 830	116 890
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 869 664	5 034 338
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 101 423	-4 100 922
Övriga externa kostnader	-136 300	-112 380
Personalkostnader	-655 958	-831 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 600	-136 600
Summa rörelsekostnader	-2 897 281	-5 181 528
Rörelseresultat	-27 617	-147 190
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 439	150
Räntekostnader och liknande resultatposter	-53 654	-101 719
Summa finansiella poster	-52 215	-101 569
Resultat efter finansiella poster	-79 832	-248 759
Resultat före skatt	-79 832	-248 759
Årets resultat	-79 832	-248 759

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 850	326 170
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 850	326 170
Summa anläggningstillgångar		2 850	326 170
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		129 888	520 271
Övriga fordringar		78 341	77 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 512	193 411
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		344 741	791 485
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		135 221	63 050
<i>Summa kassa och bank</i>		135 221	63 050
Summa omsättningstillgångar		479 962	854 535
SUMMA TILLGÅNGAR		482 812	1 180 705

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	93 216	341 975
Årets resultat	-79 832	-248 759
<i>Summa fritt eget kapital</i>	13 384	93 216
Summa eget kapital	63 384	143 216
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 98 810	170 863
Övriga skulder	33 095	3 095
Summa långfristiga skulder	131 905	173 958
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 59 541	52 000
Leverantörsskulder	176 488	731 898
Övriga skulder	36 494	47 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	32 582
Summa kortfristiga skulder	287 523	863 531
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	482 812	1 180 705

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	683 000	1 128 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-665 000	-445 000
Utgående anskaffningsvärden	18 000	683 000
Ingående avskrivningar	-356 830	-427 120
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	345 280	206 890
Årets avskrivningar	-3 600	-136 600
Utgående avskrivningar	-15 150	-356 830
Redovisat värde	2 850	326 170

Not 4 poster Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 158.351 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	98 810	170 863
------------------------------------	--------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	59 541	52 000
------------------------------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Patricia Brorsson

Patricia Brorsson

2024-06-29